
Preistabelle

Ab 1

CHF 69.65

2

62.69

5

59.2

10

55.72

30

53.98

50

52.24

75

50.5

100

48.76

250

47.01

500

45.27

750

43.53

1000

41.79

Six Wings Präsentationsjacke
Damen

Lieferbar bis 2026

Artikel-Nr JB0134.39039

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 34, 36, 38, 40, 42, 44

Features auf einen Blick

Material
100% Polyester

Leichtes, elastisches Funktionsmaterial
Elastische Bündchen an Ärmel und Saum
Stehkragen Seitliche Reißverschlusstaschen
Ohne Innenfutter
ERIMA Schwingen-Design auf der Schulter
Taillierter Schnitt

rot/schwarz rot/weiss gelb/schwarz curacao/mykonos slate
grey/schwarz

green/smaragd

schwarz/weiss orange new
royal/gelb

new navy/rot new
royal/new

navy

rot/bordeaux

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://sport.jimbob.ch/

	Six Wings Präsentationsjacke Damen
	Preistabelle


