

# Six Wings Präsentationsjacke Damen



## Features auf einen Blick

- Leichtes, elastisches Funktionsmaterial
- Elastische Bündchen an Ärmel und Saum
- Stehkragen Seitliche Reißverschlussstaschen
- Ohne Innenfutter
- ERIMA Schwingen-Design auf der Schulter
- Taillierter Schnitt

## Material

100% Polyester

### Lieferbar bis 2026

Artikel-Nr	JB0134.39039
------------	--------------

Mindestbestellmenge	1
---------------------	---

Lieferfris bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
---------------------------------	------------

Material	100% Polyester
----------	----------------

Mat. Funktionen	
-----------------	--

### Labels

Größen	34, 36, 38, 40, 42, 44
--------	------------------------



## Preistabelle

Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 69.65	62.69	59.2	55.72	53.98	52.24	50.5	48.76	47.01	45.27	43.53	41.79